Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 322/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 105/2017

DATA DA ASSINATURA: 01 de dezembro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto/Fundo Municipal de Saúde de Planalto

CONTRATADA: Trevo Comércio de Combustíveis Ltda.

OBJETO: Aquisição de combustível, tipo ÓLEO DIESEL, para uso exclusivo da frota de

veículos/máquinas deste Município de Planalto.

ITEM QUANT. UNID. NOME DO PRODUTO MARCA PREÇO

UNIT.

PREÇO

TOTAL

01 5.000 LT Óleo Diesel S10 CIAPRETO 3,25 16.250,00

02 100.000 LT Óleo Diesel S500 CIAPETRO 3,18 318.000,00

TOTAL   334.250,00

VALOR TOTAL: R$ 334.250,00 (trezentos e trinta e quatro mil e duzentos e cinquenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2018

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal